ISTITUTO SCOLASTICO

CIRCOLO DIDATTICO DI CONSELVE

ARRE CARTURA CONSELVE TERRASSA

________________________________________________________________________________

Via L. Traverso, 2  35026 Conselve Pd
Cod.Fisc. 80019200288
tel. 04953844153  fax 049.5385147

Protocolli N.3242/A26

Prinderve te nxenesve 

Dhe per komunikim Bashkpunuesve te sherbimit shkollor

Rrethi Didaktik i Conselves 

Tema: Lajmerim per Greven qe kane ndermare punonjesit e shkolles

Njoftojme qe disa organizata sindacale kane organizuar nje Greve per diten……………………….

E cila zgjat per gati nje dite dhe perfshin gjithe personelin e shkolles Mesuesit, Drejtorin, dhe administraten (ATA) e çdo tipit e grade. Me pamundesi per te garantuar sherbimin dhe funksionimin e aktiviteteve shkollore ju lutemi te shoqeroni femijen tuaj ne shkolle per te pare dhe verifikuar funksionimin e sherbimit shkollor dhe mesimdhenes. 

Me respekt

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Catterina Pasqualin

DREJTORI SHKOLLOR


Dott.ssa Catterina Pasqualin

I nenshkruajturi prinder i nxenesit / nxeneses……………………………………………………deklaron qe eshtre ne djeni te……………………………………persa po i perket Greves se ……………………………..

FIRMA E PRINDERIT

……………………………………………..

